
Křtiny

Velehrad 

Krakow

17 May

13 May

14 May

15 May

16 May

 18 May

19 May

20 May

21 May

22 May

23 May 

24 May 

 25 May 

26 May 

27 May 

28 May 

29 May

30 May

31 May 

1 June 

2 June 

3 June 

4 June 

 5 June 

6 June 

7 June 

8 June 

9 June 

10 June

11 June

13 June

	 Brno         

Židlochovice            

Mikulov

Popice

Poysdorf        

Asparn | Zaya      

Großrußbach        

Stockerau        

Wien 	       

Heiligenkreuz         

Kaumberg         

Lilienfeld         

Annaberg         

Türnitz

Mariazell         

Seewiesen       

Aflenz Kurort       
Etmissl

Tragöß        

Trofaiach

Mautern         

Stift Seckau

Gaalgraben          

Oberzeiring         

Teufenbach

St. Lambrecht         12 June 
Metnitz       

Gurk         

St. Georgen/L.      

Maria Saal          

Maria Wörth         

Maria Gail        

Feistritz | Gail        

Camporosso           

M. Lussari         

Resiutta          

Gemona           

Majano         

Pontebba       

Udine           

Palmanova           

Aquileia      28 June 

14 June

15 June

16 June 

17 June 

18 June 

19 June 

 20 June 

21 June 

22 June 

23 June 

24 June 

25 June 

26 June 

27 June 
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Mikulov ©Pavel Lazarek.

Jakobsweg Weinviertel, ©Weinviertel Tourismus/Kraus.

Wadowice, ©Dal Prà Luisa.

Stift St. Lambrecht, ©Günter Jagoutz.

Preview Pilgern, ©Arnold Pöschl.

Cathedral of Gemona, ©Marino Del Piccolo.
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Basilica of Aquileia, ©Marino Del Piccolo.

CONTACT POLAND

Marino Del Piccolo
+39 328 8213473 • amicidellhospitale@gmail.com

CONTACT CZECH REPUBLIC

Velehrad - Mikulov 

Mons. Jan Penaz
+420 736529221 • penaz.vm@seznam.cz

Klara Ivanova
+420 777258822 • klara.ivanova@seznam.cz

 
Pavel Lazarek

 +420 607177690 • lazarek@centrum.cz

CONTACT AUSTRIA 
Mikulov - Stockerau

Weinviertel Tourismus GmbH 
+43 (0)2552 35 150 • info@weinviertel.at

Stockerau – Wien
Christa Englinger

+43 (0)664 185 96 93 • office@destinomondo.com 

Wien - Mariazell
Mostviertel Tourismus GmbH

+43 (0)7482 204 44 • info@mostviertel.at

Mariazell - St. Lambrecht
DE: Christian Baumgartner

+43 (0)677 629 579 29 • christian.baumgartner@agre.at 

EN: Johannes Maier
+43 (0)664 6202 218 • joh.maier@icloud.com

St. Lambrecht - Monte Lussari
Tourismusregion Mittelkärnten

+43 (0)4212/45608 • office.tourismus@kaernten-mitte.at

Referat für Tourismusseelsorge
+43 (0)463/5877-2115 • tourismus@kath-kirche-kaernten.at

CONTACT ITALY
Monte Lussari - Aquileia

 
Marino Del Piccolo

+39 328 8213473 • amicidellhospitale@gmail.com


